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AUTO TOTAL 
Furnizor: S.C. AD AUTO TOTAL S.R.L. 
Membru al Auto Distribution International 
Nr. ord. registru com./an: J 40/29340/1994 
Codul de inregistrare fiscata R06844726 
Sechul social Bucuresti, Str, Tincani nr. 8, bl. Z18, sc.A, et. 10, ap. 66, sector 6 

DVdc4t riscie I iiiuM:WP6LJIIkErgl r, Spl. Unlnl nr.96 
(intrarea prin Str. Verzisori nr.17), secto 4 

Telefon: 021-317.59.09, 316.41,30/31132133 

10770816399 
BM - 9416 

FACTURA 
Nr. facturii 
Data (ziva, luna, anul) 

Cumpărător SD3 SALUBRITATE SI DESZAPEZIRE 
S3 SRI 

20234635163 
28/06/2023 

C.I.F. 
Sediul 
Judeţul 

Contul 
Banca 

fil t/SWi 0/11 /1 oFaxR.004281 
lient 

D  2 8 2 3 4 6 3 5 6 3 * 

13
STRADA RELEULUI, NR. 4 

Capital social 120 000 000 lei 

C£3ta   (:)/0 
Denumirea produselor 

sau a serviciilor 
1 

272773277R0E FD FILTRU POLEN LOGAN 
O.E. 

EP5W3OFE/5 ELF PURE EVOLUTION 
FULLTECH FE 5W30 5L 

152089599R0E FD FILTRU ULEI MOTOR 1.5 
DCI EUR05/6 - O.E. 

165467674R0E FILTRU AER MOTOR 
EUR05/6 - O.E. 

164005420R0E FD FILTRU COMPLET 
MOTORINA MODEL CU NITURI SI SENZOR 
APA - O.E. 

EP5W3OFE/5ECO TAXA MEDIU ULEI 0.3/KG 
(EP5W3OFE/5ECO) NBB 

ceasta factura este monitorizata sF 
agement Services SRL, societate 

AW1212•33PnO@IffitgtR8WicAgAgt7.-161ţf.4 
până la achitarea integrală a acesteia. 

în care plata nu se va face în termenele stab 
rcepe o penalizare de 0,5% pe zi de intărzier 
igiu se va judeca la judecătoria Bucureşti, s 

U.M. 

2 

BUC 

BUC 

BUC 

BUC 

BUC 

BUC 

Cantitatea 

1 

1 

1 

1 

1 

J40/9896/201' 
RO 3780402i 

CALEA VITAN 1 54-1 58 SECT 

Preţul unitar Valoarea 
fără T.V.A.)— lei — lei — 

4 

42.9 

148.9 

21.8 

37.8 

195.8 

1.3 

42.9f. 

148.9E 

21.84 

37..% 

1.3' 

3 SALUBRITATE Si 
ZAPEZ1RE S3 S.R L 

NR I 1:161 

ON4C4X • r, 2 0.21 

re incasare de catre societatea Coface Rom 
peciSliznta in rnanagementul riscului de cre 

nr.dosar: X 
asi urat: X/X 
unitat,- rep: X 

lrt conf.cu OG 2 

Factura circulă 
fără semnătură 

şi ştampilă conform 
Legii 22712015, 

privind Codul Fiscal, 
art. 319 (29) 

Date privind expediţia 

Numele delegatului 

lite 

or 6. 

ricin -1n 

Buletinul / cartea de identitate 
seria nr. 
Mijlocul de transport 
nr. 19 
Expedierea s-a efectuat în prezenţa noastră la 
data de 28/06/2023 ora 12:50:30PM 
Semnăturile 

308Sb 
/92 modif.si compl 

Total 
din care: 
accize 

Semnătura 

de primire 

448.80 

BUCUREST 

411.54021 

Cota T.V.A: 19°/0 

Valoarea 
T.V.A. — lei — 

6 

8.15 

28.31 

4.15 

7.20 

37.21 

0,25 

ania Credit 
dit comercial. 

X 

85.27 

Total de plată 

(co1.5+co1.6) 

534.07 


